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Nueva Andalucia

Typ
Loznice
Koupelny

Zastaveéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse Duplex
4

3

124 m?

0 m?
1
1

1

660 000 €
~ 16 057 800 K¢

R4410466

Krasny jizni Cceli Penthouse duplex, ktery byl neddvno
zrekonstruovan, se sklada ze 4 loznic a 3 koupelny, ma soukromy
vytah a nachazi se v rezidencni slou¢eniné Mirador Del Rodeo v
Nueva Andalucia. Skvéld poloha jen 5 minut jizdy od slavné
Puerto Banus a plaze. Objekt je ve vyborném stavu postaveny s
vysoce kvalitnimi materidly. Krytd obytna sloucenina ma krasné
spole¢né zahrady, velky bazén, stejné jako déti & aps; s bazén,
Puerto Banus a plaz jsou méné nez 15 minut chlize. Slavny Real

Club de Padel je vzdaleny 10 metrd, klub...




